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اولتیماتوم20روزهوزیربرایبررسیناکامیکشتیوپاسخفدراسیون

ورزش و فوتبال هرچه می کوشــند از مرزهای سیاست 
و رفتارهای خصمانــه فاصله بگیرند و روح جوانمردی 
و فتــوت را از کینه هــا دور نگه دارند نمی شــود که 
نمی شــود! در هر دوره ای برخی مسابقات ورزشی که 
تقابل 2 کشــور متخاصم یا رقیب ســنتی است چنان 
حساســیت و اهمیتــی پیدا می کند کــه همه چیز را 
تحت الشعاع قرار می دهد. تقابل آلمان غربی و شرقی، 
دیدار آلمــان و هلند یا آلمان و انگلیس، ایران و عراق 
پس از جنگ 8 ســاله و ایران و آمریکا در جام جهانی 
فرانســه تنها نمونه های کوچکی از سیطره مسائل غیر 
ورزشــی بر روح ورزش و فوتبال اســت. در قاره آسیا 
هم از زمان اســتارت مسابقات فوتبال دیدارهای ایران 
با رقبای شــرقی اش همیشــه جذاب و حساس بوده و 
اوج این حساســیت هم به تقابــل ایران با کره جنوبی 
برمی گــردد. هر 2 تیــم در برهه ای حســرتی بر دل 
یکدیگر گذاشته اند که داغش هیچ وقت فراموش نشده 
و نمی شــود. حذف ایران از جام ملت های لبنان توسط 
کره جنوبی و پیــروزی 6 گله ایران مقابل کره ای ها با 
سرمربیگری محمد مایلی کهن برای دهه های گذشته 
اســت و جنگ ایران و کره بــا رهبری کی روش جهت 
حضور در 2 جام جهانی برزیل و روسیه نبردهای دهه 
اخیــر؛ نبردهایی که عمدتا ایران پیروز بوده و در واقع 
کره ای ها 7 ســالی است در حســرت برد ایران به سر 
می برند و بردن تیم کی روش برای شان رویا شده است. 

  
آخرین برد ایــران به بازی رفت مســابقات انتخابی 
جام جهانی روســیه برمی گردد جایی که شــاگردان 

کی روش با تک گل ســردار آزمون موفق شدند چشم 
بادامی ها را در ورزشــگاه آزادی شکست دهند. حالا 
ایــران خیالش از صعود راحت شــده و بازی با کره و 
ســوریه برایش تشریفاتی اســت اما کره ای ها باید 2 
بازی را ببرند تا جواز حضور در جام جهانی را بگیرند. 
ســوای حساســیت امتیازی بازی با ایران، این دیدار 
برای کره ای ها حکم انتقامی دارد و آن ها می خواهند 
با شکســت دادن ایران هم باخت های چند سال اخیر 
را جبران کنند و هم به مشت های گره کرده کی روش 
در دیدار برگشــت انتخابی جام جهانی برزیل پاسخ 
دهند و انتقام آن رفتار به قول خودشــان توهین آمیز 
ســرمربی تیم ملی ایران را بگیرنــد! تیم ملی ایران 
چند روزی اســت در کره جنوبی اســت تا پنج شنبه 
بــا کره دیدار کند اما کره ای ها اصلا اســتقبال خوبی 
از کــی روش نکرده انــد و حتی مطالــب توهین آمیز 
و بی ســابقه ای علیه ســرمربی تیم ملی نوشــته اند. 
ســایت SPORT CHOSUN با انتشــار مطلبی 
بلندبالا نسبت به رفتارهای کارلوس کی روش توهین 
بی ســابقه ای را به سرمربی تیم ملی ایران انجام داد و 
نوشــت: »تیم ملی فوتبال ایران بازی سرنوشت سازی 
در مســابقات مقدماتی جام جهانی 2014 مقابل کره 
جنوبی داشــت و کی روش در بدو ورود به خاک کره، 
جنگ روانی را علیه ســرمربی ســابق تیم ملی کره و 
فعلــی هیوندای به راه انداخــت. او عکس )چوی( را 
به صورت نفرت آمیــز در اتاق های بازیکنان تیم ملی 
ایــران نصب کــرد و در حالی که بــه پیروزی در آن 
مسابقه نیاز داشت، سرمربی کره را به مضحکه گرفت 
و حتی از وی خواســت که عذرخواهــی کند.« این 

نشریه نوشت کی روش شکلک بازی اش را آغاز کرده و 
ســرمربی ایران را میمون خطاب کرد در حالی که در 
تیتر این مطلب، کی روش یک روباه خطاب شده بود. 
او در ادامه انتقاداتش از کی روش نوشــت؛ تیم ملی و 
ســرمربی اش در حالی که هتل خوبی را در سئول در 
اختیــار دارند این بار ایــراد را از زمین اینچئون آغاز 
کردند و ســرمربی ایران همیشه سعی به آغاز جنگ 
روانی دارد و معمولا لیست نهایی 24 نفره اش را اعلام 
نمی کند و یا این که آن را به تاخیر می اندازد. او مرتب 
به امکانات کره ای ها ایــراد می گیرد و به همین علت 
شــایعه تغییر محل تمرین را هم به راه انداخته است. 
به زعم این نویســنده کره ای کی روش ســعی دارد با 
مسائل حاشیه ای کره  جنوبی را پس بزند و ازبکستان 
را به این شــکل به ســمت جام جهانی هدایت کند. 
البته این تنها واکنش کره ای ها به کی روش نیســت 
و یک سایت خبری کره جنوبی به انتقادات کی روش 
به زمیــن تمرین واکنش نشــان داده و عنوان کرده 
کــه رفتارهای صورت گرفته با تیم ملی ایران در کره 
جنوبی بازخورد رفتارهایی اســت که با کره ای ها در 
تهران صورت گرفته اســت. البته در این مورد حق با 
کره ای هاست چراکه آن ها آخرین بار در تهران مجبور 
شــدند در زمین آرارات تمرین کنند که اصلا شرایط 
خوبی ندارد و فاصله اش با ورزشگاه آزادی زیاد است 
و ترافیک، چشم بادامی ها را قطعا آزار داده بود. با این 
حال واکنش کی روش به این انتقادها و توهین ها هم 
جالب اســت و مرد پرتغالی تاکید کرده که این کارها 
او و تیمش را قوی تر می کند و شاید هم مشت هایش 

را دوباره گره کند! 
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هادی

پنج شــنبه این هفته تیم ملی کشورمان 
در ادامه رقابت هــای  انتخابی جام جهانی 
روسیه میهمان کره جنوبی خواهد بود. هر چند  با توجه به 
قطعی شــدن صعود ایران به جام جهانی این بازی برای ما 
تشــریفاتی خواهد بود اما اسامی دعوت شده به تیم ملی 
نشان می دهد که نگاه کی روش به این بازی به هیچ عنوان 
تشریفاتی نیست و سرمربی تیم ملی کشورمان به 2 بازی 
باقــی مانده در مقدماتی جام جهانی نگاهی کاملا جدی و 
مصمم دارد. کی روش به عنوان یک مربی با تجربه به خوبی 
می داند که این 2 بازی باقی مانده می توانند به شــناخت 
نقاط قوت  و ضعف تیمش در آســتانه جام جهانی روسیه 
تا حد زیادی کمک کند. مســلما بازی مقابل کره جنوبی 
به عنوان رقیبی قدرتمند با ســتارگان درجه یک آسیایی 
یکی از بهترین فرصت های سرمربی پرتغالی تیم ملی برای 
محک زدن تیمش خواهد بود. هر چند  کره جنوبی در این 
چند سال مقابل فوتبال ایران بازنده مطلق بوده اما با نگاهی 
به اسامی لژیونرهای کره  ای به این نتیجه می رسیم که تیم  
ملی ایران پنج شنبه میهمان یکی از بهترین تیم های قاره 

کهن خواهد بود. 
 کاپیتان لیگ برتری

کی ســونگ یئونگ، کاپیتان کره و بازیکن تیم سوانسی 
است.  او هافبک مرکزی و بازیساز سوانسی و تیم ملی کره 

است و یکی از بهترین های این تیم به شمار می آید. 
 بوندس لیگایی تازه وارد

کوجا چئول دیگر لژیونر کره  ای در تیم آگزبورگ آلمان 

توپ می زند.  او در طول مدتی که اولی اشتلیکه هدایت 
تیم کره را در اختیار داشت به تیم ملی دعوت نمی شد. 
 حالا ســرمربی جوان کره نام او را در لیســت بازیکنان 

تیمش قرار داده.  
 سومین راس مثلث اروپایی

به نظر می رسد سرمربی کره جنوبی خط میانی تیمش را 
با مثلثی تمام اروپایی تجهیز کند. بعد از بازیکن سوانسی 
و آگزبورگ، سومین راس مثلث اروپایی کره  ای   ها در خط 
میانی از لوشامپیونا می آید.  کوون چانگ هون دیگر هافبک 
تیم ملی کره است که در تیم دژیون در فوتبال فرانسه بازی 

می کند و به احتمال زیاد مقابل ایران فیکس خواهد بود. 
 مهاجم گلزن تاتنهام

ســون هیونگ  مین مهاجم سرشناس تیم ملی کره  بعد از 
درخشش در بوندس لیگا حالا یکی از نفرات اصلی تاتنهام 
به حساب می آید. او در لیگ برتر هم درخشش قابل توجهی 
داشته و مســلما دغدغه اصلی کی روش مهار این مهاجم 

آماده و گلزن خواهد بود. 
 ستاره  ای از لیگ اتریش

زوج خــط حملــه کره  ای   ها نیز به احتمال زیــاد اروپایی 
بسته خواهد شــد. هوانگ هی چان که احتمالا زوج سون 
هیونگ مین در خط حملــه تیم ملی کره جنوبی در بازی 
برابر ایران خواهد بود، در تیم ردبول ســالزبورگ اتریش 
بازی می کند. این بازیکن 21 ســاله در 11 مســابقه اخیر 
تیمش 7 گل به ثمر  رسانده و مهاجمی خطرناک در خط 

حمله کره جنوبی به شمار می آید. 

چشم بادامی   ها با سلاح های اروپایی!   معرفی لژیونرهای
 رقیب تیم ملی

علوان زاده ماندنی شد
برانکــو ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس به مدیران 
باشــگاه گفتــه اگر بــا خروج علــوان زاده از لیســت 
پرســپولیس درآمد خوبی عاید باشــگاه پرســپولیس 
می شــود، موافقت خواهد کرد. جالب اینجاست تا این 
لحظه درخواست هایی که برای جذب علوان زاده عنوان 
شــده بســیار پایین است و همین امر ســبب شده تا 

علوان زاده را در پرسپولیس ماندگار ببینیم. 
جلسه برانکو با طاهری

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس به 
محض بازگشت از کرواســی به دیدار علی اکبر طاهری، 
مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس رفت تا گفت وگویی را 
درباره وضعیت این تیم و برنامه هایش برای بازی برگشت 
مقابل الاهلی عربستان انجام دهد. سرمربی پرسپولیس از 
طاهری خواســته تا در صورت امکان 3 روز زودتر از زمان 

بازی با این تیم عربستانی به ابوظبی بروند. 

شــین تائه یونگ، سرمربی تیم ملی فوتبال کره جنوبی در خصوص سوال خبرنگار 
کــره ای مبنی بر این که آیا از اظهارات کارلوس کی روش ناراحت هســتید، گفت: 
»بهتر اســت کی روش درمان شــود. آیا به نظر شما کی روش درمان شده که این 
اظهارنظرهــا را می کنــد؟! وقتی در ایران بودیم با ما رفتار خوبی نشــد. من فکر 
می کنــم بهترین کارها و بهترین ها را در کره مهیــا کردیم. این خانه فوتبال کره 
جنوبی جام جهانی برگزار شــده و در واقع سالن بیس بال نیست. این اتفاقاتی که 
در اینجا افتاد با اتفاقاتی که در ایران برای تیم ما افتاد قابل مقایســه نیســت ما 
ســفر بسیار سختی داشتیم.« سرمربی تیم ملی کره جنوبی در پاسخ به اظهارنظر 
خبرنگار این کشــور مبنی بر اظهارات بد کارلوس کی روش نسبت به کره جنوبی 
اظهار داشــت: »به نظــرم کی روش می خواهد جنگ روانــی راه بیندازد و او یک 
شخصیتی دارد که امیدوارم درمان شود. به نظرم با توجه به این که کی روش نتایج 
خوبی در ایران گرفته اما حرف هایی که می زند با نتایجش کاملا متضاد اســت و 
مــن نمی توانم به رفتارهای کی روش و صحبت هایی که انجام می دهد ادامه بدهم 
و در موردش حرف بزنم. می دانم می خواهد یک جنگ روانی راه بیندازد و مجبور 

نیستم که در موردش حرف بزنم.«

مهاجــم تیم ملی فوتبال کره جنوبی 8 بازی بدون شکســت ایــران را رکوردی 
بزرگ دانســت اما اعلام کرد که تیمش در بازی پنج شنبه به دنبال پیروزی است. 
ســون هیونگ مین، بازیکن باشــگاه تاتنهام انگلیس که دیروز جهت رویارویی با 
ایــران در هفته نهــم مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2018 روســیه به اردوی 
تیم ملی فوتبال کره  جنوبی پیوســت در جمع خبرنــگاران کره ای گفت: »بازی 
با ایران همواره خوب اســت. ما دیدار رفت را واگــذار کرده بودیم. می خواهیم با 
ارایه یک نمایش خوب برنده باشــیم.« این ملی پــوش کره جنوبی درباره افتخار 
تیــم ملی فوتبال ایران به 8 بازی بدون شکســت و عــدم دریافت حتی یک گل 
در دیدارهــای انتخابی مرحله نهایی جام جهانی 2018 روســیه گفت: »این واقعا 
رکورد بزرگی اســت. البته ما باید درباره بــازی با ایران صحبت بکنیم و در طول 
آن هماهنگ باشــیم. فضاســازی زیاد و مراقب بازیکنان ایران بودن چیزی است 
که شــین تائه یونگ از ما می خواهد. من این سبک فوتبال تائه یونگ را می پسندم 
و شــخصا به دنبال آن در تیم ملی کره جنوبی هســتم.« تیم هــای ملی فوتبال 
کره جنوبی و ایران ساعت 16:30 پنج شنبه هفته جاری در بازی هفته نهم مرحله 
نهایی انتخابی جام جهانی 2018 روسیه از گروه A آسیا به مصاف هم می روند. 

مین: می خواهیم برنده باشیمیونگ: بهتر است کی روش درمان شود
۸ بازی بدون باخت ایران، رکوردی بزرگ استسرمربی ایران می خواهد جنگ روانی راه بیندازد
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انتقادتندسرمربیکرهازسرمربیایران پیغامسرمربیتیمملیبهکرهایها

نوراللهیبهزودیمجوز
بازیمیگیرد

رضایی:میخواهمباتیم
ملیبهروسیهسفرکنم

استارتامیدابراهیمیازبازیباگلگهر
خبر خوب برای استقلال و منصوریان

احتمالحضوردژاگهدرلیـگچیـن
کاپیتان تیم ملی در مسیر لیگ پولدارها


